
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-7/11 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 7/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi                              

oraz pieczątkami i cechownikami służbowymi w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 
 
 

Na podstawie § 37 ust. 4 i § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządzam, co następuje: 
 

§1 

W zarządzeniu nr 41/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                 

z dnia 26 lipca 2010 r.  w sprawie zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami               

i cechownikami służbowymi w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Załącznik Nr 2 do Zasad postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami i cechownikami 

służbowymi w UKSW otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


